
 

Assistenter skole og AKS: 

 

Martine Nissen-Lie 
E-post: martine.nissen-lie@osloskolen.no 

Heidi Vigdis Bergli 
E-post: heidi.bergli@osloskolen.no 

Jacob Elkhou 

E-post: jacob.elkhou@osloskolen.no 

Martin Uche Brown 

E-post: martin.brown@osloskolen.no 

Mariam Oueslati 

E-post: mariam.oueslati@osloskolen.no 

Mia Cathrine Jægtvik Støvind 

E-post: mia.stovind@osloskolen.no 

Mirela Mierzejewska 

E-post: mirela.mierzejewska@osloskolen.no 

Kiran Butt 

E-post: kiran.butt@osloskolen.no 

Kleyton Thyrone Alves dos Santos 

E-post: kleyton.santos@osloskolen.no 

Malika Idriss Othman 

E-post: malika.othman@osloskolen.no 

Junior Silvanir De Oliveira 

E-post: junior.oliveira@osloskolen.no 

Kemal Bakii 

E-post: kemal.bakii@osloskolen.no 

Bilal Elijah Ali Rodgers 

E-post: bilal.rodgers@osloskolen.no 
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Maria Møller Røsaker 

E-post: maria.rosaker@osloskolen.no 

Rukhsana Hussain 

E-post: rukhsana.hussain@osloskolen.no 

Sagal Yusuf Ali 

E-post: sagal.ali@osloskolen.no 

Sharmarke Abukar Kahiye 

E-post: sharmarke.kahiye@osloskolen.no 

Sonata Jaseliunaite Steen 

E-post: sonata.steen@osloskolen.no 

    Yassine Ben Amor 

E-post: yassine.amor@osloskolen.no 

Samsam Abdi Farah 

E-post: samsam.a.farah@osloskolen.no 

Shabana Kausar 

E-post: shabana.kausar@osloskolen.no 
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